中共河南农业职业学院委员会文件

豫农职院党〔2018〕1号

中共河南农业职业学院委员会
关于表彰2017年入党积极分子培训班
“优秀学员”的决定

洛阳分院党委，各党总支、直属党支部：
12月5日至12月31日，校党委党校举办了2017年入党积极分子培训班。在这次培训中，涌现出一批学习态度端正、表现突出、成绩优良的先进个人，经各分党校推荐，校党校审查，报校党委批准，决定授予赵中原等259名同学“优秀学员”荣誉称号，现予以表彰。希望受表彰的学员在今后的学习、工作中戒骄戒躁，再接再厉，继续发挥先锋模范作用，奋发成才，积极创造条件，争取早日加入中国共产党。同时号召全体学员向优秀学员学习，加强党的基本知识、基本理论的学习，严格要求自己，进一步端正入党动机，努力成为社会主义事业的合格建设者和可靠接班人。

附件：中共河南农业职业学院委员会党校第二十七期培训班
“优秀学员”名单

中共河南农业职业学院委员会
2018年1月2日

附件

中共河南农业职业学院委员会党校
第二十七期培训班“优秀学员”名单

农业工程学院（15名）
赵中原  赵宁辉  刘水苗  张琳琳  胡东东  翟文露  程  琳
李渊渊  李娅焕  张耀宇  于泽南  郭亚奇  张  科  李  政
陶明朝
[bookmark: _GoBack]园艺园林学院（40人）
秦裕雯  吕  康  乔海鸽张原坤鲁雅宁吴振炎  郭家吟
陈文梦  房  辉  牛芳芳  程大兵  王文艳  李雪静  张世云
周从甲  傅玉贤  李盈盈  刘坤胜  侯鹏发位爱霞  胡怡曼
郝政委  亓泊钧  范  恒  何  晶杭五强  相  森  郑梦娇
闫喜龙  卢依帆  王软叶  周雨欣  汪玉琴  查晨夕  尚万里
张雨晓  刘  烨郭肖肖  赵  璐  孙凯轮
牧业工程学院（40人）
贾  沂  张艳芳  周  娜  张欣欣  张志港  宋韩韩  孙七月
刘晓静  贾其辉  李罗伟  边  航  赵晓旭  张  弛  王真真
易孟英  吴婷婷  刘锦隆  张敬凯  张振港  刘晨阳  孟丽媛
吕梦琪  王帅帅  符媛媛  杨梦铎  曹恒恒  刘宇洁  李时发
康佳宁  王文龙  徐亚南  李钰琦  娄路皓  王福昭  任宏远
史英杰  陈兵兵  张丽娟  冯  越  宋智慧
食品工程学院（24人）
张  楠  郭兵帅  周喜乐  赵丽君  朱晴晴  刘逗逗  潘峰坤
王冰倩  裴孔达  高贵朋  杨  倩代义绘  葛振茹王富康朱文玉  马素洁  许兰兰  毛媛媛  韩冬晨  王  可  郝少松李美杰  汪  玉  陶  远
信息工程学院（32人）
尹莹郭斌  朱瑞敏  孔令策  张红阳  毕红艳  董青迪
赵介平  秦一涵  闫现强  王  乾  郭蒙恩  张慧悦  张敬麒
孙浩洋  宋赫磊  刘解放  宗媛媛  王  晗  孙家威  王腾骄
李帅杰  郭雅莉  张北豪  王志斌  李鹏洁  曹鹏举  张  坤
胡忆潼  李术娴  尹  华  廖娜  陈付迪  顾珍珍  冯琳鑫
张  蕊  张晓芳  崔惠祥  刘星星
经济贸易学院（12人）
田  震  黄雨欣  赵瑞新  韩福丽  张香菊  张小帅  梁亚平
刘翠翠朱莹双  何桂香  张浩森  娄梦薇
财会金融学院（39人）
牛茜茜  朱慧敏  李瑞平  李莹娇  顾  腾  张  苗  刘慧佳
李  华  杭  玲  王利园  张  宁  王梦焕  张冉冉  徐路琦
常珂君  张琼瑶  柳婉茹  刘  莹  牛明慧  刘晓婷  尹星星
胡素菲  张梦淇  孙孟孟  王轶佳  李  曼  姜  鑫  向亦诺
李  慧  郑  果  李艺博  王孟可  朱园园  洪桃花  余梦欣
郭盼盼  张  慧  李肖荣杨笑月
机电工程学院（30人）
藏  博  范京波  梁惠杰  俞瑞明  何瑞萍  门  慧  杜兵龙
张淞源  赵俊哲  王  帅  肖玉龙  叶俊武  赵  闯  娄峻恺
叶先超  李凯鹏  张星驰  赵利丹  王  超  李新民  郭哲威
李亚博  马立成  田志强  孔志雨  张方正  周文龙  陈斌斌
董文飞  王燃灯
旅游管理学院（27人）
杜梦娜  王文婕  张成浩  李莹莹高萌瑶  李姣园   韩  蓓
胡鹏利  李珊珊  刘晶晶  黄  榕  石妍婷  张  微  陈圆圆
吕震楠  王梦茹  位亚勤  岳伊凡  肖佳慧  田一君  李麟瑞
李  兴  张梦雅  刘  宇  马红燕  王亚宁  楚书雨

河南农业职业学院党委办公室           2018年1月2日印发
— 3—